probarentur, si verè colerent Deum suum.

22 *Memores esse debent, quomodo pater noster Abraham tentatus est, et per multas tribulationes probatus Dei amicus effectus est.*

23 *Sic Isaac, sic Jacob, sic Moyses, et omnes qui placuerunt Deo, per multas tribulationes transierunt fideles.*

24 *Illi autem, qui tentationes non susceperunt cum timore Domini, et impatientiam suam et improperium murmuracionis suae contra Dominum protulerunt,*

25 *exterminati sunt ab exterminatore, et à serpentibus perierunt.*

26 *Et nos ergo non ulciscamur nos pro his quae patimur,*

27 *sed reputantes peccatis nostris haec ipsa supplicia minora esse, flagella Domini, quibus quasi servi corripimur, ad emendationem, et ad perditionem nostram evenisse credamus.*

28 *Et dixerunt illi Ozias et presbyteri: Omnia quae locuta es, vera sunt, et non est in sermonibus tuis ulla reprehensio.*

29 *Nunc ergo ora pro nobis, quantum mulier sancta es, et timens Deum.*

30 *Et dixit illis Judith: Sicut quod potui loqui, Dei esse cognoscitis:*

31 *ita quod facere disposui, probate si ex Deo est, et orate ut firmum faciat Deus consilium meum.*

32 *Stabilis vos ad portam nocte ista, et ego exeam cum abra mea: et orate, ut sicut dixistis, in diebus quinque respiciat Dominus populum suum Israel.*

33 *Vos autem nolo ut sciremini aulicum meum, et usque dum remouerim vobis, nihil aliud fiat, nisi oratio pro*

sentándoles como nuestros padres fueron tentados, para que se viese si de veras honraban á su Dios.

22 *Deben acordarse cómo fué tentado nuestro padre Abraham, y como despiques de probado con muchas tribulaciones, llegó á ser el amigo de Dios.*

23 *Así Isaac, así Jacob, así Moysés, y todos los que agradaron á Dios, pasaron por muchas tribulaciones, manteniéndose siempre fieles.*

24 *Al contrario, aquellos que no sufrieron las tentaciones con temor del Señor, sino que manifestaron su impaciencia, y prorumpieron en injurias y murmuraciones contra el Señor,*

25 *fueron exterminados por el Angel: exterminador, y perecieron mordidos de las serpientes.*

26 *Por tanto no nos desfogemos con quejas y murmuraciones por los trabajos que padecemos;*

27 *antes bien, considerando que estos castigos son todavía menores que nuestros pecados, creamos que los azotes del Señor, con que como esclavos somos corregidos, nos han venido para enmienda nuestra, y no para nuestra perdicion.*

28 *A esto le dijeron Ozias y los ancianos: Todo lo que has dicho es mucha verdad, y no hay cosa que reprehender en cuanto has hablado.*